


**Město Vysoké Mýto**  
**B. Smetany 92**  
**Vysoké Mýto – Město**  
**566 01 Vysoké Mýto**

**Objednávka č. 80/22/23**

Číslo jednací: MUVM/067494/2022  
Datum: 29. 9. 2022  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:  
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

**KAVOSTAV s.r.o.**

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu terasy a s tím související práce na objektu Mikáda střediska volného času za nabídkovou cenu 75.183,10 Kč bez DPH dle nabídky ze dne 22.09.2022.

Objednatel prohlašuje, že budova Mikáda není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc.

Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 2

Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky  
Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko: 3. 10. 2022

**KAVOSTAV s.r.o.**  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
www.kavostav.cz  
IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o.  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
CZECH REPUBLIC



IČO : 28791193  
DIČ : CZ-28791193  
OR v HK, C / 27674  
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto - Město  
566 32 Vysoké Mýto

**Věc : Soupis prací - oprava hydroizolace terasy a oprava v místnosti pod terasou.**

**Akce : Mikádo středisko volného času, Chocebňská 190, Vysoké Mýto**

**Oprava hydroizolace terasy**

demontáž stávající dlažby a soklů	10,50 m2	96,00 Kč	1 008,00 Kč
broušení podkladu diamantovou bruskou	10,50 m2	187,00 Kč	1 963,50 Kč
vybourání stávající vpusti a potrubí	1,00 soub	750,00 Kč	750,00 Kč
pokládka vtokové vložky do betonové mazaniny včetně dodávky potrubí	1,00 soub	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
vyšpravení betonového podkladu polymercementem	1,00 soub	7 450,00 Kč	7 450,00 Kč
oprava soklové části maltou MVC	12,40 mb	149,00 Kč	1 847,60 Kč
přesun, odvoz a uložení sutí na skládku	0,50 t	4 200,00 Kč	2 100,00 Kč
podkladní geotextílie 300 g/m2	10,50 m2	78,00 Kč	819,00 Kč
dodávka a montáž hydroizolační fólie z mPVC, světle šedá, tl. 1,5 mm	10,50 m2	1 240,00 Kč	13 020,00 Kč
detaily z mPVC - kužel, vlnovec	22,00 ks	127,00 Kč	2 794,00 Kč
kotvicí materiál	10,50 m2	87,00 Kč	913,50 Kč
poplastovaný plech (světle šedý):			
vnitřní koutová lišta, r.š. 100mm	13,00 mb	198,00 Kč	2 574,00 Kč
řezání drážky	12,50 mb	112,00 Kč	1 400,00 Kč
zařezávací lišta, r.š. 100mm	13,00 mb	198,00 Kč	2 574,00 Kč
tmelení lišt	12,50 mb	117,00 Kč	1 462,50 Kč
Ostatní náklady - přesun hmot			3 200,00 Kč

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>46 016,10 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>9 663,38 Kč</b>
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>55 679,48 Kč</b>

**Oprava omítek a malby v místnosti pod terasou**

otlučení omítky stropu	1,00 soub	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
oprava omítky stropu z MVC včetně štukování	1,00 soub	6 420,00 Kč	6 420,00 Kč
přesun, odvoz a uložení sutí na skládku	0,10 t	4 200,00 Kč	420,00 Kč
Zakrytí vnitřních ploch stěn a podlah v místnostech	1,00 soub	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
penetrace stropu neutralizační solí	10,50 m2	118,00 Kč	1 239,00 Kč
nátěr proteklých míst stropu profi emailem	1,00 soub	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	48,00 m2	34,00 Kč	1 632,00 Kč
bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných	48,00 m2	138,00 Kč	6 624,00 Kč
úklid v místnosti	9,00 m2	78,00 Kč	702,00 Kč
Ostatní náklady - přesun hmot			1 240,00 Kč


<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>21 877,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>4 594,17 Kč</b>
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>26 471,17 Kč</b>

Ve Vysokém Mýtě dne 22.9. 2022

Zpracoval:  
Ing. Martin Kavka



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o.  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
 CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193  
DIČ : CZ-28791193  
OR v HK, C / 27674  
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto - Město  
566 32 Vysoké Mýto

**Věc : Soupis prací - oprava kanalizačního poklopu.**

**Akce : Mikádo středisko volného času, Choceňská 190, Vysoké Mýto**

demontáž stávajícího poklopu a podezdívky	1,00 soub	250,00 Kč	250,00 Kč
podezdívka a dobetonávka šachty z CP30	1,00 soub	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč
dodávka a montáž ocelového poklopu s rámem	1,00 soub	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
Ostatní náklady - přesun hmot			500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>			<b>7 290,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>1 530,90 Kč</b>
<b>CELKEM včetně DPH</b>			<b>8 820,90 Kč</b>

Ve Vysokém Mýtě dne 22.9. 2022

Zpracoval:  
Ing. Martin Kavka

